АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава администрации

Первомайская ул., д 9-а, с Комсомольск, Томская область,

Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-2-41

ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

_______________________________________________________________________
14.09.2016г.                                                                                                            №83-р

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О переносе начала отопительного сезона 2016-2017гг.
В связи с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше 8 градусов в течение пяти суток подряд, на основании Правил предоставления коммунальных услуг, утвержденных постановлением Правительства РФ, в соответствии с Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом министерства энергетики РФ:
1. Отменить распоряжение Главы администрации Комсомольского сельского поселения №82-р от 12.09.2016 «О начале отопительного сезона 2016-2017гг.»
2.Начать отопительный сезон 2016-2017гг. на территории муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» с 20 сентября 2016 года.

3. Рекомендовать юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, имеющим в собственности, в оперативном управлении или в хозяйственном ведении источники теплоснабжения, инженерные сооружения и коммуникации, при подаче теплоносителя выполнять мероприятия, обеспечивающие регулирование тепловых режимов работы систем и сетей теплоснабжения.

4.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Комсомольского поселения.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                       Глава  администрации

Комсомольского поселения                                 В.А.Вязков

исп.И.В.Крутихина

8(38245)42-1-67